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EIGER - M06995-03

EIGER

N.° do artigo M06995

Opgoes de impressao

Estas sdo todas as possiveis posi¢des de impressdo com opgdes de configuragao para este artigo.

Mochila de poliéster 190T com granulos reflectores. Bolso
exterior e costas almofadadas. Grande espago para portatil.
Algas ajustaveis e almofadadas para os ombros, peito e

cintura. Impermeavel.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:
PMS Colour:

26X17X49CM
17 cm

26 cm

49 cm

5.9 cdm3
0.55kg

0.52 kg

0.3m
0.4m

0.56 m
0.067 m3
5.5kg

10 pieces
No Polybag

PET

4202 9291

CN

amfori BSCI
SEDEX Smeta
8719941067394
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