





Other available stock

Mochila de poliéster 190T com grânulos reflectores. Bolso exterior e costas almofadadas. Grande espaço para portátil. Alças ajustáveis e almofadadas para os ombros, peito e cintura. Impermeável.

## Dimensões

Dimensoes	
Dimensions:	26X17X49CM
Width:	17 cm
Length:	26 cm
Height:	49 cm
Volume:	5.9 cdm3
Gross Weight:	0.55 kg
Net Weight:	0.52 kg

Embalagem	
Carton Height:	0.3 m
Carton Width:	0.4 m
Carton Length:	0.56 m
Carton Volume:	0.067 m3
Carton Gross Weight:	5.5 kg
Carton Quantity:	10 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

## Geral

Tipo de certificado:	PET
Commodity Code:	4202 9291
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
	SEDEX Smeta
EAN:	8719941067394
PMS Colour:	BLACK

EIGER - M06995-03 1 de 2



N.º do artigo MO6995



## Opções de impressão

Estas são todas as possíveis posições de impressão com opções de configuração para este artigo.